
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №  82» 

МАОУ СШ № 82 

 
ПРИКАЗ 

 

№ 01-04- 427.2                                                                                           от   01 .09.2023 г.  

 
 

О назначение куратора  внедрения системы 

(целевой модели) наставничества педагогических работников МАОУ СШ № 82 

 

В соответствии с планом Дорожной карты реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом директора школы от 01.09.2022                          

№01-04-207.1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить куратором наставников – Туровец И.И., заместителя директора по УВР 

2.   Куратору – Туровец И.И., заместителю директора по УВР: 

 - поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт;                                                                               

 -  коррекции и отслеживании результатов; 

  - отслеживать реализацию плана Дорожной карты реализации целевой модели    

           наставничества 

  3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
                        
                                  Директор школы  ___________Г.М. Ахметзянова  

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


